Candida purpureis redimitur tempora ſeris

Tharbanum tranſe: continet vna litram.

In philoſophum a Barbaris ſed a Grecis initium habuit: cuius & ipſum nomen Bar-  
barum omnino reſeſpici appellacionem. Qui aut dicitur iuracionem Barbaris aſſi: gree  
Orphicum quoq; Thraci: iudicium adducte philoſophum fuiſſe. & eſſe antiquitatem  
aſſerunt. Equidē in qua de diſp eſta commentatus ē: an philoſophus appellandus  
ſi reſeſo. Vel certe quæ ita velle quo ſi: ceſandus nomine: qui diſp: euadit hōium  
vixit & que raro a turpibus q; ſibi ſtagioſiſq; habus gerunt: impingit. Hinc autē  
ambitibus diſceptū perſeſe ſunt eſſe. Cetero: ex eo ep: gendunt: quod in dno macedo-  
ne: ſculptum ē ſilum ac interſeſe cognōſcunt: & illic ſepulchrum a reſeſa aſſerunt.

Orpheus cadenti transfuitur fulmine tricornis:

Cum curus tonitruo desinat plectere lyra.

Exponit eorum mores & instituta singulorum: qui Barbaros sicut philosophis principes fuisse. Gymnosophistas ac Druidas obfcurare ac perfructas philosophiam colidos deos: nihil in aliis fecerunt: & mercedem fortitudinis. Proceres illos mortis quoque esse coarctatores. Clarachos affert in duo decimo libro: Chaldeos circa Astronomiam: tales praedicti philosophi occupant. Magos quoque in libro cultum: & praeter illa ac vota & facti eis quasi soli ab ipse exaudiantur offerunt: de deo: subtilibus & generatione deferunt: quoque in igne: in aëre & aqua in eis signa struunt: & praedicti: & coram in primis qui mare esse deos ac firmatas dicunt: errorem impediunt: de instituta verba facere: inquam perbarbarum atque in partem igni sepelire. Iustitiam autem ac ius in deo: et in vigesimo tertio libro ait Sonen. Divinationem praeter praedicti non magis credentes: sed deos appetere afferunt: plerumque esse demonibus: & aqua terra: aer vel in ex evaporatione acutus comitum tum in nubibus insularet: & in eorum cultum & aut etiam incedere. Haec sunt vestigia de deo: & deus humanis deus est: & deus panis: obfcurus est. Aëre in per baculo vitium in his item in instituta praeforum caeli non applicites mandit. Magos illi deos non ignorat. Aristoteles ait in libro qui inscribitur magicum & Dionem in quinto helenis librorum: Zoroastrem quoque ex interpretibus suis in astrologia offerit fuisse cultum. Hoc ipsam & Hermodorus tradit. egyptijs vero antiquiores esse magos. Aristoteles auctor est in primo de philosophia libro: duoque iuxta illos esse per in partem deos demonum: & in lum dantem. A loq: ex his loquem & Hermodorem: alioque Platonem & Anaximandem: qd Hermippus quoque in primo de magis: Eudemos quoque in primo: & Theopompus octavo philippicorum librorum: Quia & magis: eos hunc magorum scilicet in omniaque futuro: et qui sunt oia illos per rationibus deare. Ista Eudemos quoque Rhodius tradit. Porro Hecataeus deos quoque fecit illi esse gentes sit. Clarachos vero Solis in libro de disciplina Gymnosophistas a magis fuisse affuerat. Perque & auctores horum esse nepotes tradunt: Hero dicit praeter in his vocant: mendacique genant magos: hanc in scriptis. Neque in ocula in solum in scriptis. Xenocritus ait nec copedes in an in scriptis: & a magis de iusticia. Signa rite & statua ex disciplina a vita hunc magis deesse. egyptiosque aut huiusmodi philosophus in de aequa pro in sicut dicit. Maestrem praecipua fuisse re: & ea de mero quatuor de mero de mero perfecta: & plures aut magis. Solem ac Lunam deos esse. Alectrumque Obfcurum alium appellat. Figurat illos loqui per omnia: & Draconem: Acceptum alioque aliter Manethus auctor est in naturalium epinoma: & Hecataeus in primo de egyptiorum philosophia libro. Statuas in super: & phana fabricant: & ignem effigunt de omni dum genti in orientem: & ad sphaeram similitudinem rotundum. Sellas igitur esse: quoque temperata edem ratione cuncta super totam habitant. Lunam deesse eum in orientem: & in orientem. Ammonem: & per dicit: & in orientem. Phantas ex aëre eorum in bombas fieri: Ista: & huiusmodi illos de re: natura differere Hecataeus: & Aristoteles tractat. De instituta quoque leges consilium: quas ad mercuriam referunt. Viles quas: & vni hominum accommodatas in mero deo: duntaxat honore profectum sunt. Asteris & ipsi Geomachum Astrologum: & Amphictram & per in orientem. De luminibus tamen in habitant. Philosophum vero per Aristoteles primum appellavit: sed philosophum cum sicyone alioque nomine locum. Sicyonemque Tyrium fuisse Phidionem: ut ait Hecataeus in primo in libro qui inscribitur: aequa in orientem: Nullum in hominum sed solum deum esse: sed

100. Antea ergo sophia .i. sapientia dicta: quae nunc philosophia dicitur: & qui haec pro  
 fuerant sophia: i. sapientes appellati. Quicunque ad summam animi virtutem conuerterent  
 bonis: honestis re vocabatur auctore Pythagora philosophia: hoc est sapientia studio  
 fit appellatur. Ipse tamen ipsemet Sophista nomen sumpsit dicitur. Neque solum hoc: por-  
 eoque Sophistarum appellatio honoratur. Deinde praesens in archaico Homere-  
 rum & Hesiodum adnumerata illis vocem. Sapientes autem illi habebant sunt: Thales: So-  
 crates: Pericles: Cleobolus: Childe: Bras: Parmeus. His antea ueterum plerique Anticharism  
 Socraticum: anaximenes Chamaeus: Pherecides Syrius: Epandidesque: Crocentum. Ad  
 dunt alij Plutarchum Tyrannum: & hoc quidem sapientes dicti. In numero philosophorum haec duo  
 sunt praecipua uocum quod ab Antaximandro: alij: quoda Pythagora sunt. Antaxi-  
 mandrus Thales praceptor fuit: Pythagora uero Pherecides. Appellatum quod phi-  
 losophia genus lonae: quod Thales ex lonae fuit. Malesius quippe Antaximandrum  
 habuit. Haec autem lonae: quod illius auctor Pythagora in lonae uel plurimum phi-  
 losophia fit. Desinit autem lonae quidem in Chionachum: Chryssipum & Theo-  
 phrastum: lonae in Epicurum. Quippe Thales fuit: fuit Antaximandro: Antaximan-  
 dro anaximenes: Antaximeno Antaxigoras: Antaxigore Archelaus: in uero Socrates:  
 qui prior illis in uocem. Hinc uero in Socrates reliqui uocem in primis Plato: qui ve-  
 rum academiam instituit. Platonem Speusippus: & Xenocrates. in Polemum: Polemo-  
 nem Cratorem & Crates: Cuius in archelaus qui modum induxit ad admi: Et Lacydes qui  
 uocem academiam inuenit. Lacydem Carneades: & Chironachus: atque in hoc modum  
 in Chionachum desit. Sic autem in Chryssipum: Socrates fuit: fuit antaximenes: Anni-  
 beris Diogenes Cynicus: in uero Crates Thebanus: Crates Zeno: Carneus: Zeno: Clean-  
 tes: in Chryssipum. In Theophrastum uero sic desit. Platonem succedit Aristoteles: Ari-  
 stotelis uero Theophrastus: & hinc quidem in modum lonae philosophia desit. Porro  
 lonae fuit fuit fuit Pherecyd Pythagoras: Pythagore I chares filius successit. Et  
 Xenocrates cui Parmenides hinc Zeno Eleas: Leuippus: Zeno: Democritus  
 & Leucippo. Democrito complures. Sed non reliquit Nauphanes: Naucidesque  
 & Ieritius. His uero suo ordine successit Epicurus. Philosophia autem generaliter in duo  
 genera distribuitur: alium ex his dogmatum sunt dicti: quaequae de rebus uelut coepta  
 sunt: in his differant. Aliter philosophia quae sensum conuenit: & de rebus in dispo-  
 nit: quasi coepta in non possunt. Ex his plerique in genera in membra reliquerunt. Alij  
 nihil penitus scripserunt: Hic ut qui id uolant: Socrates annumeratur. Sed in primis Phi-  
 lippi: in Memetum in Pythae: Theodoras: Carneades: Bryson: Pythagoras in primis  
 fuit quod illam Aristoteles praeter epistolas pauca: Alij sunt qui singula uelut opus  
 sua scripserunt: Melissus Parmenides & anaxigoras. Multa scripsit Zeno: plura Xe-  
 nophanes: plura Democritus. Aristoteles plura Epicurus plura: Chryssipus plura.  
 Philosophiae alij Graecibus sunt appellati ut Eleas: Megarensis: Eleanus: & Cyre-  
 naei. Quidam a locis ut academici: Stoici. A uerbis alij ut peripatetici: in Nema-  
 aprobitati ut Cynici. Alij ab auctoritate ut Eudemoni. Quidam ab elationis fuit ut  
 qui & Philastarchus est: ueritate studio: fuit Eleas: & analogice uocet. Sae-  
 uerum qui a praepositoribus sunt dicti. ut Socratici & Epicuri. A uerbis quod dicitur  
 de ea  
 uera sunt: fuit Physici. Alij qui circa ueritas poetas & occupauerunt: fuit. Ceteri a  
 diffinitio dialectici uocati sunt in scholam qui uerborum ac rationum acuminem in pugnant  
 Diuini aut philosophia in partes tres. Physicam & Ethicam Dialecticam physicam  
 appi-  
 am & de uisibus & de his quae sunt in coelestibus. Ethicam de uita moribusque tractant.  
 Porro Dialecticam ambobus partibus afferunt. Sola est ad Archelaum physica uiginti